por la empresa durante el periodo contable 2012, cumpliendo así con las disposiciones 
legales y estatutarias. 

La compañía BAINCHI S.A. Cierra este ejercicio económico con un total de Activos 
de USDS 190,214.28 ( Ciento Noventa mil, dos cientos catorce 28/100 ) y una Pérdida 
de USD$ 6.191,89 ( Seis mil ciento noventa y uno 89/100) 

Con respecto al periodo contable 2012 hay que destacar el inicio de la construcción de 

las primeras villas de un total de 32 para el año 2013 y 2014, Es un proyecto 
ambicioso que tiene por Denominador común casas confortables, a un precio